
Ogłoszenie nr 540042148-N-2020 z dnia 06-03-2020 r.  
 

Warszawa: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 516686-N-2020  
Data: 26/02/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, Krajowy numer identyfikacyjny 14094497100000, ul. 
ul. Jagiellońska  74, 03-301  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 542 20 00, e-mail 
m.kosior@mazowia.eu, faks 0-22 698 31 57.  
Adres strony internetowej (url): http://www.mazowia.eu  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
2020-03-10, godzina: 10:00  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2020-03-12, godzina: 10:00  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.5  
W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 7. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.03.2020 r., o godz. 10:30 w 
siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa, II 
piętro, pokój 240  
W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 7. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.03.2020 r., o 
godz. 10:30 w siedzibie Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, ul. Jagiellońska 74, 03-301 
Warszawa, II piętro, pokój 240  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 9  
W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: W uzupełnieniu informacji wskazanych w pkt II.5 niniejszego 
Ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający informuje, że zastosowane zostały następujące kody CPV: 34.11.00.00-1 
(PA01-7; PB04-7) – Samochody osobowe (wynajem; bez kierowcy)  
W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 1. W uzupełnieniu informacji wskazanej w pkt II.8 
niniejszego ogłoszenia Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu 
zamówienia, tj. do świadczenia usług i dostaw wskazanych w Załączniku nr 2 do SIWZ przez okres 36 miesięcy 
od daty wydania pojazdu; 2.W uzupełnieniu informacji wskazanych w pkt II.5 niniejszego Ogłoszenia o 
zamówieniu Zamawiający informuje, że zastosowane zostały następujące kody CPV: 34.11.00.00-1 (PA01-7; 
PB04-7) – Samochody osobowe (wynajem; bez kierowcy)  
 


